zmluvy, do svojho výlučného vlastníctva, čím sa Kupujúca stane výlučnou vlastníčkou 
(1/1 k celku) Predmetu kúpy. 

Článok 2 
Cena a platobné podmienky 

Kúpna cena za Predmet kúpy bola účastníkmi zmluvy vzájomne dohodnutá vo výške 12,00 
EUR/m, t. j. celkovo 5.424,00 EUR (slovom: päť tisícštyristodvadsaťštyri eur ). 

Kupujúca sa zaväzuje zaplatiť celú kúpnu cenu vo výške 5.424,00 EUR bezhotovostným 
bankovým prevodom na bankový účet Predávajúceho, uvedený na prvej strane tejto 
zmluvy, a to v lehote 10 dní odo dňa doručenia rozhodnutia Okresného úradu Liptovský